PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL/2020/1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS ARIQUEMES

CURSO

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

TIPO

Técnico em Aquicultura SUBSEQUENTE
Ampla Concorréncia
Média
Média Lingua

# N.Insc. Nome Completo Geral Portuguesa

1 119694 LUAN ALVES 78.10 75.00

DOS SANTOS

2 119816 JULIA 76.67 81.33

3 122829 BRUNA 76.38 79.13

CRISTINA
ALVES DE
BRITO

4 122088 MARCIANA 76.35 68.33

FELIPE

5 124405 LEIDE DAIANE 75.86 76.67

MARTINS DE
SIQUEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Matematica

75.00

74.00

76.80

63.33

82.50

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Edital n® 35/2019/ARI - Cursos Técnicos Subsequentes

RELATORIO

22 Chamada
MODALIDADE
PRESENCIAL
Média Média
Quimica Fisica
71.67 80.00
75.67 70.00
74.97 67.10
80.56 80.56
75.83 77.50

Média
Biologia

83.33

73.33

75.90

80.56

69.17

Média

Histoéria

82.50

82.33

83.23

80.56

83.33

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

TURNO

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

NOTURNO

Média
Geografia

79.17

80.00

77.50

80.56

66.00

Dt.
Nasc

Cota

20/05/1996

07/06/1993

11/08/1997

09/08/1989

24/09/1996

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

# N. Insc.

6 119193
7 119674
8 121738
9 119585
10 119469
11 119192
12 124098

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

JOSIANE DO
CARMO
BARRETO

SUZIELE
GOMES DE
OLIVEIRA

HEGLAYR
JOYCE PERES

CLEIDIANE
ALVES REGIS

NAYARA DA
SILVA GODOI

ENIO

MATEUS

PINHEIRO
FLORINDO

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

74.57

74.52

74.48

74.43

74.29

73.76

73.05

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

73.00

67.33

74.67

72.00

75.00

44.00

80.00

Média
Matematica

66.00

74.00

69.67

72.67

58.89

100.00

65.35

Média
Quimica

80.00

74.00

63.00

72.00

80.56

51.00

76.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

77.00

73.67

74.00

73.00

80.56

80.33

75.63

Média
Biologia

73.00

78.33

76.33

70.00

80.56

80.33

67.20

Média
Historia

78.00

74.33

84.00

76.00

72.22

80.33

67.50

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Média
Geografia

75.00

80.00

79.67

85.33

72.22

80.33

78.75

~

Dt.
Nasc

Cota

28/12/1994

24/04/1997

17/02/1991

06/05/1994

02/10/1992

02/12/1982

27/04/2001

Ampla
Concorréncia

RS-IE

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI
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Ampla Concorréncia

13

14

15

16

17

18

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N. Insc.

120911

121284

118795

119415

119024

121105

Nome Completo

JEANE
CANDIDO DE
OLIVEIRA

ELIANDRO
PEREIRA DE
SOUZA

ALINE
CAROLAINE
SCHMITT

LAYDE DE
PAIVA LOPES

MARINA DAS
NEVES
SANTANA

BRUNO DA
SILVA PAZ

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

71.96

71.62

71.22

70.52

69.95

69.83

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

62.50

71.33

73.77

62.00

70.67

66.87

Média
Matematica

72.50

66.33

67.27

65.00

69.00

72.27

Média
Quimica

77.50

64.00

67.77

75.00

65.67

74.47

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Fisica

73.75

80.00

68.10

70.00

70.00

72.83

Média
Biologia

80.00

76.67

76.10

74.33

71.33

70.67

Média
Historia

60.00

71.67

67.00

72.67

70.00

65.50

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Média
Geografia

77.50

71.33

78.50

74.67

73.00

66.23

~
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Dt.
Nasc

Cota

16/07/2001

19/10/1986

28/07/1997

25/08/1990

25/06/2000

19/10/1998

RS-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI
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Ampla Concorréncia

19

20

21

22

23

24

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N. Insc.

121687

122685

123566

119593

120850

120487

Nome Completo

INGRID
FONSECA
FERNANDES

ELISSANDRA
ALMEIDA DA
SILVA

HEUDE
TEIXEIRA DE
ASSUNGEO0

EDUARDO
ALMEIDA
VERLY

FRANCISLEY
CARVALHO
LEITE

VINICIOS
BARBOSA
GIARDINA

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

69.76

69.57

68.82

66.48

66.05

64.11

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

73.33

70.67

64.10

60.00

73.00

63.75

Média
Matematica

71.67

69.33

67.50

66.67

71.33

68.75

Média
Quimica

65.67

71.33

67.33

65.33

56.00

60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Fisica

68.00

62.33

68.77

62.00

66.00

60.00

Média
Biologia

70.00

73.33

68.07

60.00

63.00

60.00

Média
Historia

74.00

61.33

69.20

78.33

67.00

70.00

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Média
Geografia

65.67

78.67

76.77

73.00

66.00

66.25

~
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Dt.
Nasc

Cota

02/04/1993

28/03/1985

16/01/1986

19/02/1996

14/10/1978

19/09/2004

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI-PcD

Pagina 4 de 9



Ampla Concorréncia

25

26

27

28

29

30

(*) Classificados em vagas remanescentes.

N. Insc.

122211

123999

118811

123382

122794

122670

Nome Completo

ALISSON
BRUNO
RIBEIRO
DELMONDES

DOUGLAS DO
NASCIMENTO
SANTOS

JACO SILVA
FILGUEIRA

VINICIUS
EDUARDO
KOTESKY

ANDRIELY DA
SILVA FALC&O
SANTOS

SANDRA MARA
DA SILVA
KASZEWSKI

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

63.85

63.76

60.00

59.14

58.57

53.71

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

73.67

60.83

60.00

50.00

63.33

60.00

Média
Matematica

68.00

66.23

60.00

50.00

55.00

60.00

Média
Quimica

69.67

62.93

60.00

68.00

48.33

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Fisica

69.33

67.53

60.00

68.00

48.33

50.00

Média
Biologia

77.00

62.10

60.00

68.00

70.00

50.00

Média
Historia

47.30

62.90

60.00

55.00

60.00

53.00

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Média
Geografia

42.00

63.77

60.00

55.00

65.00

53.00

~
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Dt.
Nasc

Cota

08/12/2000

03/10/1998

15/11/1984

09/07/1992

05/09/2004

03/01/1995

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

# N. Insc.

31 120442
32 119850
PCD

# N. Insc.
1* 124401

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Nome Completo

JOSANE
NOGUEIRA DA
SILVA

ROSANGELA
DE ALMEIDA

DE
VASCONCELOS

Nome Completo

LETICYA GABRIELY
DA CRUZ RIBEIRO

Média
Geral

48.44

40.28

INSTITUTO FEDERAL E

Rondbnia L
Média
Lingua Média Média
Portuguesa Matematica Quimica
49.63 47.50 45.49
37.50 40.28 42.36
Média
Média Lingua Média

MINISTERIO DA EDUCACAO N

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média Dt.
Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc

45.49 45.49 52.73 52.73
37.50 37.50 43.06 43.75
Média Média Média Média Média

Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia

95.00 95.00 95.00

Segunda-feira,

95.00 95.00 95.00 95.00 95.00

20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Cota
22/05/1994 Ampla
Concorréncia
02/03/1984 RS-PPI
Dt. Nasc Cota

12/04/2005 RS-
PPI
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RS-IE

# N. Insc. Nome Completo

1* 119059 MARCILENE
APARECIDA DE
SOUZA

2* 119660 RODRIGO SANTOS
COSTA

3* 119614 TASSILA KETILEN
PEREIRA PAULA

RS-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INST,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
Rondbnia L
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc
79.66 3925 88.00 82.33 83.67 74.67 79.67 76.00
78.33 66.67 83.33 76.67 78.33 86.67 81.67 75.00
80.48 81.67 74.33 80.00 81.00 81.67 85.67 79.00
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Dt. Nasc

Cota

26/06/1986 RS-

PP

30/04/1996 RS-

PPI

18/11/2000 RI-

Cota
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RS-PPI

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

Média
Geral

Média
Geral

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Matematica

Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Quimica

Média
Fisica

Média
Fisica

Média
Fisica

Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Biologia

Média
Histéria

Média
Histéria

Média
Historia

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Dt. Nasc

Cota

Cota

Cota

Pagina 8 de 9



RN MINISTERIO DA EDUCACAO N

| | ] h _ T .
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
RN INST.ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
. EE Rondénia L -

RI-PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N.Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt.Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N.Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt.Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Média
Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# N. Insc. Completo Geral Portuguesa Matemética Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1* 124403 BRENO 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 11/02/2001 Ampla
MIGUEL Concorréncia
MANOEL
FOGACA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Janeiro de 2020 - 13:21 Pagina9de 9



